[image: image1.png]

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

Администрация
Кузнечихинского сельского поселения

12 мая 2014                                                    №  36
	О внесении изменений в состав Единой комиссии по осуществлению закупок путем проведения конкурсов, аукционов, запросов котировок, запроса предложений

1. Внести изменения в распоряжение Администрации Кузнечихинского сельского поселения от 14.03.2014 № 23 «О создании Единой комиссии по осуществлению закупок путем проведения конкурсов, аукционов, запросов котировок, запроса предложений»:
1.1. Пункт 3 распоряжения изложить в следующей редакции:
«3. Назначить контрактным управляющим Администрации Кузнечихинского сельского поселения Берковича Сергея Григорьевича – заместителя Главы Администрации Кузнечихинского сельского поселения.».

2. Опубликовать распоряжение в районной общественно-политической газете «Ярославский Агрокурьер» и разместить на официальном сайте Кузнечихинского сельского поселения www.admkuzn76.yarregion.ru.
3. Распоряжение вступает в силу с момента подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава Кузнечихинского

сельского поселения                                                                             В.В. Комяков
С распоряжением ознакомлены:
Беркович С.Г. __________________

Жихарева Н.В. _________________
Ильина Т.А. ____________________

Карпова С.В. ___________________

Моисеева О.А. __________________